万鸿集团股份有限公司第八届董事会第十二次会议于 2016年 4月 5日以现场结合通讯的会议方式召开。本次会议通知于 2016年 3月

29日以书面递交和传真方式送达董事，本次会议应到董事 9人，实到董事 9人。本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、

规范性文件和公司章程的规定。

二、 董事会会议审议情况

1、《关于增加公司注册资本的议案》

根据公司重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套资金事项的实施进展， 目前公司已完成发行股份购买资产及募集配套资金之

非公开发行股票登记工作。同意将公司的注册资本增加至人民币 964,157,472.00元(人民币玖亿陆仟肆佰壹拾伍万柒仟肆佰柒拾贰元整)，同

时公司股份总数也相应增加至 964,157,472.00股，并修改公司章程的相应条款。

并同意授权管理层办理工商变更等相关具体事宜。

此议案将提交股东大会予以审议！

审议情况：9票赞成 0票反对 0票弃权 0票回避 表决通过

2、《关于变更公司经营范围的议案》

鉴于公司重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套资金事项已实施完毕，同意将公司的经营范围变更为：对能源类行业和城市公

用事业进行投资；管道燃气(天然气)、瓶装燃气(液化石油气)、燃气汽车加气站(天然气)；天然气用具的销售、安装及维修、维护。（国家有专项